יחד עם זאת, וככל שהמבקש יציג תוך 30 יום ראיות או טענות המראות כי על פניו העבירה לא בוצעה על ידו ונגרם לו
עיוות דין מעצם הרשעתו, אשקול הבקשה מחדש.

בשלב זה, ועד לקבלת ראיות המראות אחרת, הבקשה נדחית.

עותק מהחלטה זו יישלח למבקש. תשומת ליבו של המבקש למועד פקיעת עיכוב ביצוע העונש וחובתו לבצע הפקדת
רישיון במזכירות בתום תקופת עיכוב הביצוע.

ניתנה היום, כ"ו סיוון תשפ"ג, 15 יוני 2023, בהעדר הצדדים.